ГЛАВА ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первомайская ул., д.39, г. Лаишево, 422610 Тел: 8 (84378) 2-51-51
Факс: 8 (84378) 2-55-55
e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН БАШЛЫГЫ

Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш ш., 422610
Тел: 8 (84378) 2-51-51
Факс: 8 (84378) 2-55-55
e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

№ 1-ПГ										«15» января 2026 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Об утверждении дня и времени личного приема граждан в аппарате Совета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 12 мая 2003 года № 16-ЗРТ «Об обращениях граждан в Республике Татарстан» (с изменениями на 10 апреля 2025 года),  Постановлением Главы района от 07 октября 2025 года № 80-ПГ «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в Совете Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Личный прием граждан в аппарате Совета Лаишевского муниципального района проводится уполномоченными должностными лицами еженедельно по вторникам с 8:00 до 12:00 часов.
2.  Утвердить место проведения личного приема граждан по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, город Лаишево, улица Первомайская, дом 39.
3. Постановление Главы Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 22.12.2021 № 92-ПГ «Об утверждении дня и времени личного приема граждан в аппарате Совета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
4. Постановление Главы Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 14.04.2023 № 24-ПГ «Об утверждении дня и времени личного приема граждан в аппарате Совета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно- телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя аппарата Совета Лаишевского муниципального района А.А.Нурмухаметова.

Глава муниципального
района	            И.Ф. Зарипов
image1.jpg